
Valgamaa koolinoorte meistrivõistlused kergejõustikus 
 

21.05.2015 Valga Keskstaadion 
TC 100m 
Finaal 
1 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 14,21 +1,0 
2 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,41 +1,0 
3 Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 14,58 +1,0 
4 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre LAK 15,36 +1,0 
5 Anette Luik  Keeni Põhikool 15,58 +1,0 
6 Kelly-Anete Koik 20.02.2002 Valga Põhikool 15,83 +1,0 
 
Eeljooksud 
1 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 14,12 +1,3 5j. 
2 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,33 +1,3 5j. 
3 Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 14,56 -1,1 4j. 
4 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre LAK 14,93 -0,5 1j. 
5 Anette Luik  Keeni Põhikool 15,15 +1,3 5j. 
6 Kelly-Anete Koik 20.02.2002 Valga Põhikool 15,32 -0,5 1j. 
7 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 15,43 +0,3 2j. 
8 Merit Mäekalle 03.02.2003 Tõrva Gümnaasium 15,51 0,0 3j. 
9 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 15,57 -1,1 4j. 
10 Ramona-Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 15,89 0,0 3j. 
11 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 15,98 +1,3 5j. 
12 Veronika Maide 24.01.2002 Otepää Gümnaasium 16,04 -1,1 4j. 
13 Karmen Mõts 08.07.2003 Tõrva Gümnaasium 16,05 +1,3 5j. 
14 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 16,08 +0,3 2j. 
15 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 16,11 -0,5 1j. 
16 Katariina Mehide 27.11.2002 Tõrva Gümnaasium 16,19 +0,3 2j. 
17 Emilia Špak 2003 Valga Vene Gümnaasium 16,35 0,0 3j. 
18 Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool 16,49 +0,3 2j. 
19 Rufina Saimra 2002 Valga Vene Gümnaasium 16,53 +0,3 2j. 
20 Ksenija Krivonkina 2002 Valga Vene Gümnaasium 16,60 -0,5 1j. 
21 Eike Engelbrecht 05.03.2003 Tõrva Gümnaasium 16,64 -0,5 1j. 
22 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 16,67 -1,1 4j. 
23 Antonina Rudzenskaite 2002 Valga Vene Gümnaasium 16,79 +0,3 2j. 
24 Polina Hatsajuk 2002 Valga Vene Gümnaasium 16,98 0,0 3j. 
25 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 17,03 -0,5 1j. 
26 Janely Rein 11.04.2003 Valga Põhikool 17,12 -1,1 4j. 
27 Kerstin Käro 25.05.2003 Valga Põhikool 17,32 0,0 3j. 
28 Maarja Pettai 21.05.2003 Valga Põhikool 17,80 0,0 3j. 
29 Viktoria Jegorova 2002 Valga Vene Gümnaasium 18,20 +1,3 5j. 
30 Angelina Sareceva 2003 Valga Vene Gümnaasium 18,51 -1,1 4j. 
 
TC 400m 
1 Mari-Liis Taniel 17.10.2002 Valga Põhikool 1.09,15  3j. 
2 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 1.17,78  1j. 
3 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 1.19,68  1j. 
4 Merit Mäekalle 03.02.2003 Tõrva Gümnaasium 1.20,08  1j. 
5 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.20,54  2j. 
6 Veronika Maide 24.01.2002 Otepää Gümnaasium 1.21,18  3j. 
7 Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool 1.22,09  2j. 
8 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 1.22,72  2j. 
9 Katariina Mehide 27.11.2002 Tõrva Gümnaasium 1.23,73  3j. 
10 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 1.26,20  3j. 
11 Ksenija Krivonkina 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.27,93  1j. 
12 Rufina Saimra 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.30,65  2j. 
13 Angelina Sareceva 2003 Valga Vene Gümnaasium 1.33,83  3j. 
14 Polina Hatsajuk 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.36,96  3j. 
15 Antonina Rudzenskaite 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.44,00  2j. 
 
 



TC 800m 
1 Maria Kuitinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 2.54,98 
2 Kadi Ruukel 28.03.2002 Otepää Gümnaasium 3.04,44 
 
TC 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL I 58,56 
 Mari-Liis Taniel, Kadi Kmito, Kelly-Anete Koik, Kaia Taba 
2 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.03,79 
 Veronika Maide, Lauren Mae, Maria Kuitinen, Teele Mägi 
3 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.05,34 
 Loretta Pohlasalu, Ramona-Luisa Soro, Katariina Mehide, Merit Mäekalle 
4. VALGA PÕHIKOOL II 1.06,89 
 Kirke Kivisoo, Kertu Taldrik, Anna-Liisa Kattai, Margaret Peterson 
 
TC kõrgushüpe  
1 Kelly-Anete Koik 20.02.2002 Valga Põhikool 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O XXX 
2 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XXO XXX 
3 Lauren Mae 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XXX 
4 Merit Mäekalle 03.02.2003 Tõrva Gümnaasium 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O XO O XXX 
5 Katre Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 1.15 
 1.10 1.15 1.20 
 O XXO XXX 
5 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 1.15 
 1.10 1.15 1.20 
 O XXO XXX 
7 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 1.10 
 1.10 1.15 
 O XXX 
8 Ly Johanson 15.05.2003 Riidaja Põhikool 1.10 
 1.10 1.15 
 XO XXX 
8 Roosi Rahnu 27.01.2003 Riidaja Põhikool 1.10 
 1.10 1.15 
 XO XXX 
 
TC kaugushüpe  
1 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre Lasteaed-Algkool 4.20 
 3.91 4.17 4.18 3.96 4.20 X 
 0,0 +0,4 -0,9 0,0 +1,3 
2 Kaia Taba 23.01.2002 Valga Põhikool 4.17 
 4.17 4.07 3.95 3.68 X 4.09 
 -0,8 -1,1 -1,2 -1,5  +1,8 
3 Anette Luik  Keeni Põhikool 4.00 
 3.64 3.72 4.00 3.81 3.90 4.00 
 0,0 +2,2 -0,8 0,0 +1,9 -0,9 
4 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 3.97 
 3.56 3.80 3.70 3.73 3.94 3.97 
 0,0 +1,4 +0,2 +2,1 -1,3 +3,2 
5 Teele Mägi 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 3.96 
 3.96 3.77 3.78 3.79 3.58 3.52 
 -1,1 -0,1 -0,5 +1,9 +0,1 +1,9 
6 Kirke Kivisoo 24.09.2003 Valga Põhikool 3.68 
 X 3.68 X 3.47 X X 
  +0,1  +0,2 



7 Katre Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 3.63 
 3.39 3.63 X - - - 
 +0,3 +0,4 
8 Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 3.57 
 3.57 3.55 3.50 - - - 
 +1,7 +1,5 +1,6 
9 Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 3.52 
 3.52 X 3.51 
 -1,1 -0,3 -1,3 
10 Veronika Maide 24.01.2002 Otepää Gümnaasium 3.36 
 3.27 3.36 3.18 
 +1,1 -1,2 -0,9 
11 Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 3.35 
 3.35 2.89 2.71 
 -1,9 -0,1 -1,4 
12 Antonina Rudzenskaite 2002 Valga Vene Gümnaasium 3.28 
 2.97 3.28 2.84 
 -1,2 +5,0 +1,1 
13 Carolyna Helemets 13.08.2003 Valga Põhikool 3.27 
 3.27 3.03 3.01 
 +1,0 0,0 +1,5 
14 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 3.25 
 2.94 2.13 3.25 
 -2,0 +0,3 0,0 
15 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 3.21 
 3.21 X 2.86 
 +2,2 +0,3 0,0 
16 Maria Kuitinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 3.17 
 3.16 3.17 2.77 
 0,0 -1,46 0,0 
17 Ksenija Krivonkina 2002 Valga Vene Gümnaasium 3.17 
 2.53 3.17 2.58 
 +2,0 +0,2 -1,5 
18 Janely Rein 11.04.2003 Valga Põhikool 3.14 
 3.14 2.14 2.72 
 -0,9 +3,1 +1,3 
19 Eike Engelbrecht 05.03.2003 Tõrva Gümnaasium 3.13 
 2.80 3.06 3.13 
 +0,5 0,0 +0,6 
20 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 3.12 
 2.72 3.12 2.97 
 +4,9 +0,4 -1,2 
21 Kerstin Käro 25.05.2003 Valga Põhikool 3.12 
 1.95 2.82 3.12 
 +1,7 -0,5 +1,6 
22 Karmen Mõts 08.07.2003 Tõrva Gümnaasium 3.06 
 2.80 3.06 - 
 0,0 +0,1 
23 Rufina Saimra 2002 Valga Vene Gümnaasium 2.91 
 X 2.91 2.88 
  -1,8 0,0 
24 Polina Hatsajuk 2002 Valga Vene Gümnaasium 2.82 
 2.64 2.82 2.67 
 0,0 -2,0 0,0 
25 Maarja Pettai 21.05.2003 Valga Põhikool 2.81 
 X 2.81 2.80 
  +2,4 -1,5 
26 Angelina Sareceva 2003 Valga Vene Gümnaasium 2.69 
 2.69 X 2.60 
 +1,4  +1,2 
 
 



TC odavise 400g 
1 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 28.40 
 28.40 27.50 
2 Kelly-Anete Koik 20.02.2002 Valga Põhikool 26.97 
 26.84 26.97 
3 Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Aakre Lasteaed-Algkool 22.46 
 22.46 21.73 
4 Viktoria Jegorova 2002 Valga Vene Gümnaasium 21.16 
 21.16 15.43 
5 Katre Liiv 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 20.50 
 18.58 20.50 
6 Margaret Peterson 01.12.2003 Valga Põhikool 20.42 
 15.78 20.42 
7 Karmen Mõts 08.07.2003 Tõrva Gümnaasium 17.08 
 17.08 15.28 
8 Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 16.18 
 16.18 - 
9 Loretta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 14.70 
 14.70 
10 Ramona-Luisa Soro 28.05.2003 Tõrva Gümnaasium 13.50 
 13.50 
11 Maria Kuitinen 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 13.20 
 13.20 
 

PC 100m 
Finaal 
1 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 14,39 0,0 
2 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 14,67 0,0 
3 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 14,68 0,0 
4 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 15,19 0,0 
5 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 15,59 0,0 
6 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium DNS 
 

Eeljooksud 
1 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 14,41 +0,3 2j. 
2 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 14,76 -0,6 3j. 
3 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 15,09 -1,4 1j. 
4 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 15,15 -1,4 1j. 
5 Daniel Libin 11.03.2002 Valga Põhikool 15,20 +0,3 2j. 
6 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 15,77 -0,6 3j. 
7 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 16,03 -1,4 1j. 
8 Jaan Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 16,38 -1,4 1j. 
9 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 16,43 -0,6 3j. 
10 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva Gümnaasium 16,60 +0,3 2j. 
11 Aleksandr Kannel 2002 Valga Vene Gümnaasium 16,65 -0,6 3j. 
12 Arseni Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 17,50 +0,3 2j. 
 

PC 400m 
1 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.12,46  1j. 
2 Gregor Roop 09.02.2002 Valga Põhikool 1.14,74  2j. 
3 Oskar Unn 22.09.2003 Valga Gümnaasium 1.20,18  2j. 
4 Jaan Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 1.20,60  2j. 
5 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 1.21,22  1j. 
6 Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli Põhikool 1.24,56  1j. 
7 Aleksandr Kannel 2002 Valga Vene Gümnaasium 1.25,55  2j. 
8 Reljo Kasemets 24.05.2003 Tõrva Gümnaasium 1.43,46  2j. 
 

PC 800m 
1 Kermo Kuld 04.01.2002 Valga Põhikool 2.43,59 
2 Gregor Roop 09.02.2002 Valga Põhikool 2.44,91 
3 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 2.54,54 
4 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 2.55,02 
5 Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli Põhikool 3.06,40 



 
PC 4x100m 
1 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.05,58 
 Oskar Unn, Kert Roose, Markus Gregori Kullamaa, Markkus Alter 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM 1.06,72 
 Kairo Vaher, Kaspar Altement, Reljo Kasemets, Ragnar Kolesnikovs 
 
PC kõrgushüpe  
1 Martin Põder 28.08.2002 Hummuli Põhikool 1.35 
 1.10 1.15 1,20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O XXXO* 
2 Markus Kõivumägi 04.01.2002 Valga Põhikool 1.30 
 1.10 1.15 1,20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O XXXX* 
3 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 1.25 
 1.10 1.15 1,20 1.25 1.30 
 XO XO XO XO XXX 
4 Reljo Kasemets 24.05.2003 Tõrva Gümnaasium 1.20 
 1.10 1.15 1,20 1.25 
 XO XO XO XXX 
5 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva Gümnaasium 1.20 
 1.10 1.15 1,20 1.25 
 O O XXO XXX 
5 Madis Voitk 25.08.2003 Hummuli Põhikool 1.20 
 1.10 1.15 1,20 1.25 
 O O XXO XXX 
 Oskar Unn 22.09.2003 Otepää Gümnaasium NH 
 1.10 
 XXX 
* - Esimese ja teise koha omanikud jagasid medaled ümberhüpetel 
 
PC kaugushüpe  
1 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 4.34 
 3.60 3.81 3.84 3.78 3.90 4.34 
 0,0 0,0 +1,2 +0,5 -2,6 +1,0 
2 Henri Teder 19.02.2003 Valga Põhikool 4.28 
 4.15 4.06 3.70 4.11 4.28 3.97 
 +2,2 +1,9 +1,1 -1,2 -1,6 -2,7 
3 Vladislav Jefimov 2002 Valga Vene Gümnaasium 4.20 
 3.98 - 4.19 3.94 4.20 4.16 
 +0,9  +1,7 +0,4 -1,2 -1,0 
4 Markkus Alter 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 4.11 
 3.99 4.11 3.89 4.00 3.97 X 
 +0,7 0,0 +0,9 0,0 -1,0 
5 Karl-Markus Võsu  Keeni Põhikool 3.90 
 3.90 3.58 3.67 2.92 3.76 3.76 
 +0,5 +0,1 +2,0 +2,8 -1,5 +1,3 
6 Janar Tirrand 2002 Valga Põhikool 3.75 
 3.75 3.54 3.00 3.47 3.43 3.61 
 +0,5 0,0 0,0 +2,5 -1,5 +0,7 
7 Kairo Vaher 29.10.2002 Tõrva Gümnaasium 3.73 
 3.51 3.53 X 3.18 3.73 3.67 
 +0,3 +0,3  0,0 0,0 -0,8 
8 Kaspar Altement 12.11.2002 Tõrva Gümnaasium 3.51 
 X 3.36 3.51 3.18 3.31 3.07 
  0,0 +1,2 +0,1 +1,5 -2,7 
9 Ragnar Kolesnikovs 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 3.37 
 3.34 3.37 2.90 
 +1,7 0,0 +0,2 
10 Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli Põhikool 3.32 
 3.32 3.30 3.08 
 +0,7 +0,8 0,0 



 
11 Aleksandr Kannel 2002 Valga Vene Gümnaasium 3.27 
 3.27 3.05 3.22 
 0,0 +2,4 +2,0 
12 Arseni Krasilnikovs 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.18 
 2.84 2.67 3.18 
 -0,4 0,0 +0,2 
13 Jaan Sigursk 2003 Valga Vene Gümnaasium 3.17 
 2.49 3.17 2.93 
 +0,4 +1,1 -0,2 
14 Oskar Unn 22.09.2003 Valga Gümnaasium 3.06 
 X 3.06 X 
  -0,5 
15 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 3.05 
 3.01 3.05 2.95 
 +0,9 +0,6 +0,1 
16 Reljo Kasemets 24.05.2003 Tõrva Gümnaasium 2.94 
 2.94 X 2.49 
 +0,3  -0,1 
 
PC odavise 400g 
1 Steven Pariis 30.04.2002 Valga Põhikool 32.31 
 32.31 30.60 
2 Kaur Kadaja 08.01.2002 Puka Keskkool 28.46 
 22.53 28.46 
3 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 23.15 
 23.15 19.28 
4 Karl Kelvin Grentsmann  Riidaja Põhikool 20.48 
 20.16 20.48 
5 Reio Vill 19.10.2002 Otepää Gümnaasium 20.25 
 20.25 17.76 
6 Markus Kõivumägi 04.01.2002 Valga Põhikool 19.74 
 19.74 18.94 
7 Markus Gregori Kullamaa 06.03.2002 Otepää Gümnaasium 15.84 
 14.77 15.84 
 
TB 100m 
Finaal 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 13,85 +1,2 
2 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 14,08 +1,2 
3 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 14,30 +1,2 
4 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 14,78 +1,2 
5 Kristin Kannes 29.09.2001 Otepää Gümnaasium 14,85 +1,2 
6 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää Gümnaasium 15,36 +1,2 
 
Eeljooksud 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 13,77 -2,0 3j. 
2 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 14,08 -0,5 2j. 
3 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 14,11 +0,1 1j. 
4 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 14,87 +0,1 1j. 
5 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää Gümnaasium 14,95 -0,5 2j. 
6 Kristin Kannes 29.09.2001 Otepää Gümnaasium 15,08 -2,0 3j. 
7 Kristiina Riik 08.08.2000 Tõrva Gümnaasium 15,15 -0,5 2j. 
8 Kaisa Tiirmaa 02.05 2000 Tsirguliina Keskkool 15,41 +0,1 1j. 
9 Helena Maisla 25.06.2000 Tõrva Gümnaasium 15,53 +0,1 1j. 
10 Carmen Kartau 15.06.2001 Tõrva Gümnaasium 15,64 -0,5 2j. 
11 Rose-Marie Riitsalu 25.02.2001 Tõrva Gümnaasium 15,65 -0,5 2j. 
12 Reelika Lugu 16.11 2000 Tsirguliina Keskkool 15,90 -2,0 3j. 
13 Silvia Vuks 27.04.2001 Otepää Gümnaasium 16,00 -2,0 3j. 
14 Sandra Grossberg 09.08.2000 Tõrva Gümnaasium 16,98 -2,0 3j. 
 
 



TB 400m 
1 Meriliis Kukk 04.08.2000 Otepää Gümnaasium 1.13,95 
2 Kaisa Tiirmaa 02.05 2000 Tsirguliina Keskkool 1.14,69 
3 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 1.15,64 
4 Kristina Vainonen 01.01 2001 Tsirguliina Keskkool 1.23,06 
 
TB 800m 
1 Kerstin Ojavee 23.04.2001 Otepää Gümnaasium 2.45,83 
2 Kristin Kannes 29.09.2001 Otepää Gümnaasium 2.51,65 
3 Mette Post 22.03.2001 Valga Põhikool 2.52,14 
4 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää Gümnaasium 2.52,16 
5 Kristina Vainonen 01.01 2001 Tsirguliina Keskkool 3.09,40 
6 Kristiina Riik 08.08.2000 Tõrva Gümnaasium 3.21,41 
 
TB 4x100m 
1 VALGA PÕHIKOOL 56,83 
 Linda Balodis, Christin-Marie Laks, Cätrin Rikka, Laura Trašanov 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM 57,89 
 Rose-Marie Riitsalu, Kirsika Kiusalaas, Kristiina Riik, Helena Pruus 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 1.01,67 
 Meriliis Kukk, Silvia Vuks, Teiloora Ojaste, Kristin Kannes 
 
TB kõrgushüpe 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 XO O XXX 
2 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O XO O XXX 
3 Christin Marie Laks 20.01.2001 Valga Põhikool 1.40 
 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XXX 
4 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O XXX 
5 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O XXO XXX 
 
TB kaugushüpe  
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 5.15 
 4.90 5.15 X 
 0,0 -1,5 
2 Helena Pruus 30.09.2001 Tõrva Gümnaasium 4.57 
 4.56 4.24 4.57 
 +0,8 0,0 +1,6 
3 Kirsika Kiusalaas 18.02.2000 Tõrva Gümnaasium 4.32 
 4.29 4.32 X 
 -2,2 0,0 +0,3 
4 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 4.32 
 4.22 4.32 3.86 
 +0,4 +3,1 0,0 
5 Sandra Lõokene  Keeni Põhikool 4.06 
 3.33 3.36 3.76 3.99 4.06 3.87 
 +2,1 -0,8 -0,5 0,0 +1,6 +1,2 
6 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 3.96 
 3.86 X 3.96 
 +1,1  -3,0 
7 Meriliis Kukk 04.08.2000 Otepää Gümnaasium 3.72 
 3.72 3.65 3.70 
 +1,0 0,0 0,0 
 



8 Rose-Marie Riitsalu 25.02.2001 Tõrva Gümnaasium 3.72 
 3.11 3.72 3.50 
 +2,0 0,0 -1,4 
9 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 3.69 
 X 3.69 X 
  0,0 
10 Helena Maisla 25.06.2000 Tõrva Gümnaasium 3.60 
 3.41 3.25 3.60 
 +0,7 -1,7 -1,6 
11 Carmen Kartau 15.06.2001 Tõrva Gümnaasium 3.58 
 X X 3.58 
   -1,6 
12 Sandra Grossberg 09.08.2000 Tõrva Gümnaasium 3.49 
 X 3.49 2.95 
 +1,3 0,0 -0,8 
13 Silvia Vuks 27.04.2001 Otepää Gümnaasium 3.19 
 3.19 3.00 2.90 
 +1,7 -0,8 -1,9 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 11.65 
 11.33 11.65 
2 Kaisa Kerge 01.02.2000 Tsirguliina Keskkool 7.66 
 7.66 7.66 
3 Teiloora Ojaste 23.01.2000 Otepää Gümnaasium 7.37 
 7.07 7.37 
4 Anete-Elise Kangur 07.04.2001 Hummuli Põhikool 7.19 
 7.19 7.00 
5 Meriliis Kukk 04.08.2000 Otepää Gümnaasium 6.40 
 6.18 6.40 
6 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 4.93 
 4.93 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1 Kadi Kmito 07.10.2002 Valga Põhikool 22.83 
 - 22.83 
2 Linda Balodis 02.06.2001 Valga Põhikool 22.80 
 22.16 22.80 
3 Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga Põhikool 21.98 
 20.93 21.98 
4 Christin Marie Laks 20.01.2001 Valga Põhikool 21.18 
 20.72 21.18 
 
TB odavise 400g 
1 Laura Trašanov 14.05.2000 Valga Põhikool 44.20 
 39.37 44.20 - 42.44 - - 
2 Christin Marie Laks 20.01.2001 Valga Põhikool 28.60 
 27.28 28.03 28.60 27.40 26.78 26.60 
3 Kaisa Kerge 01.02 2000 Tsirguliina Keskkool 23.35 
 23.35 22.10 19.78 - 15.05 - 
4 Sandra Kuus 27.01.2001 Puka Keskkool 21.30 
 13.18 13.90 18.85 19.95 21.30 18.70 
 
PB 100m 
Finaal 
1 Janno Avloi  Keeni Põhikool 12.03 +2,2 
2 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 13,06 +2,2 
3 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää Gümnaasium 13,21 +2,2 
4 Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Põhikool 13,62 +2,2 
5 Marco Kokamägi 04.12.2000 Tõrva Gümnaasium 13,83 +2,2 
6 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 13,97 +2,2 
 



Eeljooksud 
1 Janno Avloi  Keeni Põhikool 11,86 -0,8 1j. 
2 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 12,98 -0,8 1j. 
3 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää Gümnaasium 13,35 +0,7 4j. 
4 Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Põhikool 13,59 0,0 2j. 
5 Marco Kokamägi 04.12.2000 Tõrva Gümnaasium 13,78 -0,8 1j. 
6 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 13,93 -0,8 1j. 
7 Karel Vihur 27.05.2000 Tõrva Gümnaasium 14,07 0,0 3j. 
8 Jasper Mannas 14.08.2000 Hargla Kool 14,15 0,0 2j. 
9 Rain Leini 30.11.2000 Hargla Kool 14,25 +0,7 4j. 
10 Kristo Koger 2000 Valga Põhikool 14,28 0,0 2j. 
11 Rando Enno 13.01.2001 Otepää Gümnaasium 14,44 0,0 3j. 
12 Joosep Hiob 04.01.2001 Hargla Kool 14,83 +0,7 4j. 
13 Sandris  Rasskazovs 2001 Valga Vene Gümnaasium 14,88 +0,7 4j. 
14 Robert Rudzenskas 2001 Valga Vene Gümnaasium 15,09 0,0 3j. 
15 Heigo Nuia 28.09.2001 Otepää Gümnaasium 15,17 +0,7 4j. 
16 Erik Derjagin 2001 Valga Vene Gümnaasium 15,24 -0,8 1j. 
17 Marek Sigursk 2001 Valga Vene Gümnaasium 15,49 0,0 3j. 
18 Ain Einar Kaugesalu 16.07.2000 Otepää Gümnaasium 16,16 0,0 2j. 
 

PB 400m 
1 Martin Noah Tõnisson 02.10.2000 Valga Põhikool 1.02,12  2j. 
2 Karl-Reiko Laas 18.07.2000 Tõrva Gümnaasium 1.05,25  3j. 
3 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 1.06,85  2j. 
4 Marco Kokamägi 04.12.2000 Tõrva Gümnaasium 1.07,86  1j. 
5 Karel Vihur 27.05.2000 Tõrva Gümnaasium 1.09,91  1j. 
6 Roomet Rästa 06.03.2000 Tõrva Gümnaasium 1.10,41  2j. 
7 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli Põhikool 1.11,99  2j. 
8 Joosep Hiob 04.01.2001 Hargla Kool 1.13,60  3j. 
9 Marek Sigursk 2001 Valga Vene Gümnaasium 1.19,36  3j. 
10 Mairo Paluoja 01.10.2000 Tõrva Gümnaasium 1.20,13  2j. 
 

PB 800m 
1 Albert Unn 26.07.2001 Otepää Gümnaasium 2.30,10 
2 Roomet Rästa 06.03.2000 Tõrva Gümnaasium 2.32,92 
3 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 2.36,50 
4 Steven Elvet 09.02 2001 Tsirguliina Keskkool 2.40,23 
5 Tanel Muusikus 03.06.2001 Hummuli Põhikool 2.48,48 
6 Ain Einar Kaugesalu 16.07.2000 Otepää Gümnaasium 2.52,78 
7 Heigo Nuia 28.09.2001 Otepää Gümnaasium 3.01,43 
 

PB 4x100m 
1 TÕRVA GÜMNAASIUM 52,14 
 Kurmo Külm, Karel Vihur, Karl-Reiko Laas, Karl-Kevin Kalmus 
2 VALGA PÕHIKOOL 53,97 
 Gregor Lepik, Kevin Koik, Rando Lõhmus, Martin Noah Tõnisson 
3 OTEPÄÄ GÜMNAASIUM 55,97 
 Rando Enno, Albert Unn, Kaur Nukka, Kristjan Marcus Sulaoja 
 

PB kõrgushüpe  
1 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 1.55 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO O XXOO** XXX 
2 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 1.55 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O XO O XXOO** XXX 
3 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO XXO XXX 
4 Mairo Paluoja 01.10.2000 Tõrva Gümnaasium 1.20 
 1.20 1.25 
 O XXX 
** - Esimese ja teise koha omanikud jagasid medalid ümberhüpetel 



PB kaugushüpe  
1 Janno Avloi  Keeni Põhikool 5.42 
 5.36 4.70 5.36 5.42 5.41 X 
 -1,3 -1,2 -1,1 -1,0 -0,7 
2 Kristjan Marcus Sulaoja 26.10.2000 Otepää Gümnaasium 5.29 
 5.23 5.22 5.29 5.22 X X 
 -0,7 -1,5 -1,13 0,0 
3 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 5.16 
 X X 4.92 4.96 5.16 5.09 
   +0,1 -1,5 +2,7 +1,19 
4 Karl-Reiko Laas 18.07.2000 Tõrva Gümnaasium 5.04 
 4.88 4.94 5.04 4.86 4.51 4.99 
 0,0 +1,4 -1,5 0,0 +0,2 +2,5 
5 Kristo Koger 2000 Valga Põhikool 4.73 
 4.67 4.34 4.65 4.62 4.73 4.16 
 -0,3 0,0 -1,6 0,0 -0,3 +1,1 
6 Karel Vihur 27.05.2000 Tõrva Gümnaasium 4.67 
 4.39 4.54 X 4.29 x 4.67 
 +1,6 -0,4  0,0  -1,8 
7 Martin Noah Tõnisson 02.10.2000 Valga Põhikool 4.59 
 4.59 4.40 4.55 - - - 
 -1,8 +0,5 -2,6 
8 Jasper Mannas 14.08.2000 Hargla Kool 4.56 
 4.56 X 4.21 - - - 
 +1,4  +0,3 
9 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 4.53 
 4.53 4.46 4.50 
 +2,5 0,0 0,0 
10 Marco Kokamägi 04.12.2000 Tõrva Gümnaasium 4.49 
 4.45 4.49 4.20 
 +1,6 0,0 -2,0 
11 Ergo Niitov 06.12 2000 Tsirguliina Keskkool 4.43 
 4.43 3.99 - 
 0,0 -1,7 
12 Kaur Nukka 18.02.2000 Otepää Gümnaasium 4.32 
 X 4.32 3.89 
  +0,8 -0,4 
13 Rain Leini 30.11.2000 Hargla Kool 4.23 
 4.20 4.23 4.21 
 +1,6 +0,9 +1,4 
14 Joosep Hiob 04.01.2001 Hargla Kool 4.13 
 4.13 3.94 4.03 
 0,0 +1,5 +2,4 
15 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 4.12 
 4.12 2.69 - 
 +0,6 0,0 
16 Roomet Rästa 06.03.2000 Tõrva Gümnaasium 4.10 
 4.10 3.72 2.92 
 -2,6 -1,0 -2,2 
17 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 4.04 
 3.00 3.43 4.04 
 +1,4 +1,2 +1,8 
18 Rando Enno 13.01.2001 Otepää Gümnaasium 3.82 
 3.71 3.82 X 
 -4,2 +0,8 
19 Marek Sigursk 2001 Valga Vene Gümnaasium 3.55 
 3.55 3.53 - 
 0,0 -0,5 
20 Mairo Paluoja 01.10.2000 Tõrva Gümnaasium 3.46 
 3.12 3.04 3.46 
 -1,4 0,0 0,0 
 



21 Ain Einar Kaugesalu 16.07.2000 Otepää Gümnaasium 3.27 
 1.95 3.13 3.27 
 +0,4 -2,3 -1,3 
22 Robert Rudzenskas  Valga Vene Gümnaasium 2.75 
 2.75 - - 
 0,0 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1 Erik Derjagin 2001 Valga Vene Gümnaasium 11.16 
 11.16 - 
2 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 10.99 
 10.49 10.99 
3 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 10.91 
 10.72 10.91 
4 Andre Pundonen 16.05.2001 Valga Põhikool 10.12 
 10.02 10.12 
5 Jasper Mannas 14.08.2000 Hargla Kool 9.69 
 9.69 - 
6 Tanel Põrk 30.10.2001 Hummuli Põhikool 9.68 
 9.49 9.68 
7 Rando Lõhmus 09.06.2001 Valga Põhikool 9.46 
 9.45 9.46 
8 Uku Laik 2001 Valga Põhikool 9.34 
 9.34 - 
9 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 9.15 
 9.15 
10 Rain Leini 30.11.2000 Hargla Kool 8.37 
 8.37 
11 Valdis Oaga 04.09.2001 Hummuli Põhikool 7.50 
 7.50 
12 Robert Rudzenskas 2001 Valga Vene Gümnaasium 7.41 
 7.41 
 
PB kettaheide 1kg 
1 Karl-Kevin Kalmus 06.06.2000 Tõrva Gümnaasium 37.78 
 37.09 37.78 
2 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 34.65 
 30.80 34.65 
3 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 32.50 
 31.55 32.50 
4 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 32.28 
 32.28 30.42 
5 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 26.40 
 23.90 26.40 
6 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 24.08 
 21.57 24.08 
7 Kert Roose 30.10.2002 Otepää Gümnaasium 18.50 
 18.50 - 
8 Heigo Nuia 28.09.2001 Otepää Gümnaasium 18.45 
 18.45 18.15 
 
PB odavise 500g 
1 Kurmo Külm 27.01.2000 Tõrva Gümnaasium 44.16 
 43.74 44.16 
2 Joonas Juus 12.10.2000 Valga Põhikool 43.09 
 43.09 40.84 
3 Keron Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 40.92 
 40.92 40.84 
4 Ott-Mait Põldsepp 15.09.2000 Valga Põhikool 40.59 
 40.59 38.75 
5 Kristo Luht 31.01.2001 Valga Põhikool 40.54 
 33.24 40.54 



6 Gregor Lepik 06.10.2001 Valga Põhikool 39.40 
 38.44 39.40 
7 Kalle Kirillov 11.04 2001 Tsirguliina Keskkool 39.20 
 33.89 39.20 
8 Kevin Koik 29.01.2000 Valga Põhikool 35.85 
 35.85 32.70 
9 Ergo Niitov 06.12 2000 Tsirguliina Keskkool 32.34 
 32.34 
10 Märten Punt 16.08 2000 Tsirguliina Keskkool 30.81 
 30.81 
 
TA 100m 
Finaal 
1 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Gümnaasium 13,45 -0,5 
2 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 14,20 -0,5 
3 Isabel Mae 26.06.1999 Otepää Gümnaasium 14,21 -0,5 
4 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 14,26 -0,5 
5 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium 14,29 -0,5 
 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium DNS 
 
Eeljooksud 
1 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Gümnaasium 13,14 0,0 2j. 
2 Isabel Mae 26.06.1999 Otepää Gümnaasium 13,81 -0,7 1j. 
3 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 14,03 0,0 2j. 
4 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium 14,06 -0,8 3j. 
5 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 14,30 -0,7 1j. 
6 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium 14,80 -0,8 3j. 
7 Kristina Trees  Riidaja Põhikool 15,00 -0,7 1j. 
8 Ksenija Filippova 1999 Valga Vene Gümnaasium 16,03 -0,7 1j. 
9 Eneli Uusmets 21.04.1998 Tõrva Gümnaasium 16,05 -0,7 1j. 
10 Angelina Gulina 1999 Valga Vene Gümnaasium 16,07 0,0 2j. 
11 Katrin Rüütli 05.11.1999 Otepää Gümnaasium 16,39 0,0 2j. 
 
TA 400m 
1 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium 1.10,47 
2 Ksenija Filippova 1999 Valga Vene Gümnaasium 1.30,36 
 
TA 800m 
1 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 2.51,05 
2 Reelika Savi 20.04.1998 Valga Gümnaasium 3.03,12 
3 Eneli Uusmets 21.04.1998 Tõrva Gümnaasium 3.10,50 
 
TA + NJ 4x100m 
1 VALGA GÜMNAASIUM 55,38 
 Laura Parts, Anna Sidorenko, Viktoria Filippova, Catlin Saar 
 
TA kõrgushüpe  
1 Kristina Trees  Riidaja Põhikool 1.45 
 1.30 1.35 1.40 
 O O XXX 
2 Grete Podnieks 06.08.1999 Valga Põhikool 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 O O XXX 
 
TA kaugushüpe  
1 Anna Sidorenko 29.12.1998 Valga Gümnaasium 4.97 
 4.85 4.97 - 4.83 4.86 4.76 
 +1,20 +1,0  -0,8 +2,4 +1,9 
2 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 4.96 
 4.77 4.96 - - - - 
 +1,4 -1,1 
 



 
3 Isabel Mae 26.06.1999 Otepää Gümnaasium 4.89 
 4.57 4.89 4.64 4.50 4.36 4.58 
 0,0 +2,8 -1,1 +1,9 +1,75 +0,7 
4 Laura Parts 22.09.1998 Valga Gümnaasium 4.70 
 X 4.70 4.53 4.53 X 4.30 
  -1,6 -1,5 +2,2  +0,7 
5 Cärolain Kariste 13.03.1998 Valga Gümnaasium 4.47 
 4.32 4.47 4.37 - - - 
 -2,0 -1,0 +1,4 
6 Gredy Lillipuu 30.12.1998 Tõrva Gümnaasium 4.27 
 4.23 2.93 4.27 - - - 
 +1,8 -0,8 0,0 
7 Michell Luik 21.03.1999 Tõrva Gümnaasium 4.15 
 2.88 4.15 X 3.45 
 +0,8 0,0 -0,2 +0,5 
8 Ksenija Filippova 1999 Valga Vene Gümnaasium 3.03 
 2.77 3.01 3.03 - - - 
 +1,8 0,0 -1,0 
9 Angelina Gulina 1999 Valga Vene Gümnaasium 3.03 
 2.80 3.03 X 
 -0,6 +1,0 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 11.46 
 11.25 11.46 
2 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 9.97 
 9.77 9.97 
3 Meri Liis Kirs 14.05.1998 Tsirguliina Keskkool 8.22 
 8.22 7.87 
4 Mariel Merlii Pulles 01.11.1998 Otepää Gümnaasium 8.11 
 7.96 8.11 
5 Gredy Lillipuu 30.12.1998 Tõrva Gümnaasium 7.88 
 7.60 7.88 
6 Reelika Savi 20.04.1998 Valga Gümnaasium 7.06 
 6.73 7.06 
7 Eneli Uusmets 21.04.1998 Tõrva Gümnaasium 6.58 
 6.58 - 
 
TA kettaheide 1kg 
1 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 28.07 
 26.90 28.07 
 
TA odavise 500g 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 Tõrva Gümnaasium 44.68 
 41.40 44.68 39.92 - - 42.09 
2 Cärolain Kariste 13.03.1998 Valga Gümnaasium 32.80 
 30.57 32.80 31.95 31.19 31.78 - 
3 Angela Sööt 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 30.01 
 - 24.83 27.20 27.53 27.30 30.01 
4 Adeliina Suvi 29.11.1999 Valga Põhikool 25.50 
 - - 25.50 24.75 22.97 24.75 
5 Annaliisa Bettler 09.06.1998 Tsirguliina Keskkool 23.81 
 23.81 23.15 23.11 - 23.09 22.03 
6 Greete Areng 24.10.1999 Tsirguliina Keskkool 23.00 
 22.20 22.65 20.60 23.00 19.02 - 
7 Isabel Mae 26.06.1999 Otepää Gümnaasium 19.18 
 - - 16.15 19.18 17.65 - 
 
 
 
 



PA 100m 
Finaal 
1 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 12,40 -1,7 
2 Dagmar Tiirmaa 29.12.1999 Puka Keskkool 12,48 -1,7 
3 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 12,58 -1,7 
4 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 12,66 -1,7 
5 Argo Lõhmus 14.05.1998 Valga Gümnaasium 13,35 -1,7 
 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool DQ -1,7 
 

Eeljooksud 
1 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 12,25 0,0 2j. 
2 Dagmar Tiirmaa 29.12.1999 Puka Keskkool 12,46 +1,1 1j. 
3 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 12,50 +1,1 1j. 
4 Argo Lõhmus 14.05.1998 Valga Gümnaasium 12,59 +1,1 1j. 
5 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 12,62 0,0 2j. 
6 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 12,79 -1,2 3j. 
7 Martin Täär 01.07.1998 Otepää Gümnaasium 12,86 0,0 2j. 
8 Denis Vorobei 1998 Valga Vene Gümnaasium 12,92 +1,1 1j. 
9 Romet Trostjanin 04.02.1998 Tõrva Gümnaasium 12,93 0,0 2j. 
10 Risto Johanson 31.08.1999 Puka Keskkool 12,99 0,0 2j. 
11 Enar Maran 19.10.1998 Hargla Kool 13,17 +1,1 1j. 
12 Renet Jagor 13.03.1999 Tõrva Gümnaasium 13,36 +1,1 1j. 
13 Erlis Sprenger 03.01.1998 Tõrva Gümnaasium 13,38 -1,2 3j. 
14 Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva Gümnaasium 13,70 -1,2 3j. 
15 Reiko Rätsepso 21.09.1999 Otepää Gümnaasium 13,87 0,0 2j. 
 

PA 400m 
1 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 56,93  2j. 
2 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 57,94  2j. 
3 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 58,35  1j. 
4 Dagmar Tiirmaa 29.12.1999 Puka Keskkool 1.00,82  1j. 
5 Toomas Reidla 24.03.1999 Tõrva Gümnaasium 1.01,40  2j. 
6 Sander Elvet 23.10.1998 Tsirguliina Keskkool 1.03,69  1j. 
7 Raigo Kõvask 1998 Valga Gümnaasium 1.05,67  2j. 
8 Argo Lõhmus 14.05.1998 Valga Gümnaasium 1.06,18  1j. 
9 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 1.06,54  1j. 
 

PA 800m 
1 Alo Vahtre 05.05.1999 Tõrva Gümnaasium 2.17,81 
2 Martin Täär 01.07.1998 Otepää Gümnaasium 2.26,00 
3 Raigo Kõvask 1998 Valga Gümnaasium 2.27,69 
4 Sander Elvet 23.10.1998 Tsirguliina Keskkool 2.29,09 
5 Enar Maran 19.10.1998 Hargla Kool 2.31,32 
6 Denis Vorobei 1998 Valga Vene Gümnaasium 2.31,40 
7 Artti Aigro 29.08.1999 Otepää Gümnaasium 2.41,07 
8 Olev Korb 19.10.1999 Tõrva Gümnaasium 2.48,82 
9 Aleksandr Morozov 1999 Valga Vene Gümnaasium 2.57,64 
 

PA + MJ 4x100m 
1 VALGA GÜMNAASIUM 49,75 
 Steven Põldve, Kaido Kõvask, Remo Kupits, Aleks Tammela 
2 TÕRVA GÜMNAASIUM I 51,59 
 Kristen Tamm, Erlis Sprenger, Romet Trostjanin, Rasmus Tõnisson 
3 TÕRVA GÜMNAASIUM II 51,86 
 Renet Jagor, Alo Vahtre, Toomas Reidla, Jaak Lepik 
 

PA kõrgushüpe  
1 Rasmus Tõnisson 04.04.1998 Tõrva Gümnaasium 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O XO O XXX 
2 Risto Johanson 31.08.1999 Puka Keskkool 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO O O XO XXX 



3 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O XO XO XXX 
4 Erlis Sprenger 03.01.1998 Tõrva Gümnaasium 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXX 
5 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 1.45 
 1.40 1.45 1.50 
 O XO XXX 
va Karel Tilga 05.02.1998  1.85 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O O O XXX 
 

PA kaugushüpe  
1 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 5.59 
 5.49 5.40 5.59 5.55 X 5.47 
 +0,4 -1,0 +1,8 -1,3  -0,9 
2 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 5.47 
 5.35 5.19 5.47 5.30 5.43 5.36 
 -1,9 +1,4 0,0 0,0 +0,8 +0,5 
3 Risto Johanson 31.08.1999 Puka Keskkool 5.45 
 5.44 5.23 5.36 5.45 5.41 5.14 
 +0,6 +1,4 +1,3 0,0 -1,5 -1,9 
4 Erlis Sprenger 03.01.1998 Tõrva Gümnaasium 5.42 
 5.06 X 5.42 4.53 5.00 4.99 
 -0,6 -1,7 -2,2 +0,2 +0,4 +0,2 
5 Kristen Tamm 16.01.1998 Tõrva Gümnaasium 4.97 
 4.58 4.24 4.87 4.12 4.75 4.33 
 -1,3 -1,1 +1,4 +0,9 +0,4 0,0 
6 Romet Trostjanin 04.02.1998 Tõrva Gümnaasium 4.80 
 4.70 4.80 4.76 4.73 4.69 4.62 
 -1,5 +1,4 -0,6 -0,5 +0,3 -0,5 
7 Dagmar Tiirmaa 29.12.1999 Puka Keskkool 4.63 
 3.98 4.34 4.63 4.37 4.43 4.00 
 -0,5 0,0 -1,6 +0,3 +1,8 +0,3 
 

PA kuulitõuge 5kg 
1 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Gümnaasium 11.59 
 11.59 11.46 
2 Maanus Vene 06.06.1998 Valga Gümnaasium 11.29 
 10.50 11.29 
3 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 10.28 
 10.02 10.28 
4 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 10.10 
 9.97 10.10 
5 Magnus Põder 18.03.1999 Valga Põhikool 9.80 
 9.55 9.80 
6 Karel Kuus 12.11.1999 Puka Keskkool 8.48 
 8.48 - 
va Karel Tilga 05.02.1998  15.25 
 15.25 14.46 
 

PA kettaheide 1,5kg 
1 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 29.15 
 26.66 29.15 
2 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 26.32 
 20.25 26.32 
3 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Gümnaasium 25.89 
 25.89 22.58 
4 Janar-Keit Jaakson 07.09.1999 Valga Põhikool 24.10 
 21.40 24.10 
5 Maanus Vene 06.06.1998 Valga Gümnaasium 22.95 
 21.41 22.95 



PA odavise 600g 
1 Edgar Larin 01.05.1998 Valga Gümnaasium 42.95 
 38.48 42.95 
2 Allar Rosenberg 14.07.1998 Tsirguliina Keskkool 40.98 
 38.72 40.98 
3 Romet Trostjanin 04.02.1998 Tõrva Gümnaasium 38.75 
 38.75 37.73 
4 Maanus Vene 06.06.1998 Valga Gümnaasium 33.82 
 29.84 33.82 
5 Karl-Steven Vijar 06.02.1999 Valga Põhikool 32.03 
 32.03 31.66 
6 Artti Aigro 29.08.1999 Otepää Gümnaasium 22.97 
 22.97 - 
7 Karel Tilga 05.02.1998  58.65 
 55.86 58.65 
 
NJ 100m 
1 Catlin Saar 1997 Valga Gümnaasium 14,21 -0,5 
 
NJ 400m 
1 Catlin Saar 1997 Valga Gümnaasium 1.08,13 
 
NJ 800m 
1 Catlin Saar 1997 Valga Gümnaasium 2.37,28 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1 Karoliine Saega 07.08.1997 Tsirguliina Keskkool 7.09 
 7.09 
2 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää Gümnaasium 6.17 
 6.17 
 
NJ odavise 600g 
1 Karoliine Saega 07.08.1997 Tsirguliina Keskkool 23.42 
 23.42 
2 Helen Tiisler 15.11.1997 Otepää Gümnaasium 14.44 
 14.44 
 
MJ 100m 
1 Kristofer Savimägi 26.12.1997 Valga Gümnaasium 12,30 
2 Jaak Lepik 01.07.1997 Tõrva Gümnaasium 12,45 
3 Steven Põldve 05.07.1997 Valga Gümnaasium 12,71 
4 Aleks Mihkelson 23.11.1997 Otepää Gümnaasium 13,70 
 
MJ 400m 
1 Jaak Lepik 01.07.1997 Tõrva Gümnaasium 55,94 
2 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Gümnaasium 57,77 
 
MJ 800m 
1 Steven Põldve 05.07.1997 Valga Gümnaasium 2.28,64 
 
MJ kõrgushüpe  
1 Aleks Tammela 01.05.1997 Valga Gümnaasium 1.40 
1.40 1.45 
XXO XXX 
 
MJ kaugushüpe  
1 Kaido Kõvask 11.01.1997 Valga Gümnaasium 5.55 
 5.55 X 3.45 5.50 3.15 X 
 -0,2  0,0 +0,1 +1,5 
2 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valga KÕK 5.35 
 5.14 5.13 5.35 5.18 5.11 X 
 +1,8 -1,4 -0,5 -1,9 +1,2 



3 Jaak Lepik 01.07.1997 Tõrva Gümnaasium 5.21 
 5.21 4.90 - 4.96 4.70 4.60 
 -0,9 +1,7  -1,2 +0,2 +1,2 
4 Maido Mägi 05.08.1997 Valga KÕK 5.03 
 4.80 4.60 5.03 4.92 4.91 - 
 0,0 -2,7 0,0 -1,0 +0,7 
5 Aleks Tammela 01.05.1997 Valga Gümnaasium 4.84 
 X X 4.53 4.84 X X 
   -0,1 -0,8 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1 Kristofer Savimägi 26.12.1997 Valga Gümnaasium 10.27 
 10.27 
2 Maido Mägi 08.05.1997 Valga KÕK 9.28 
 9.28 
3 Steven Põldve 05.07.1997 Valga Gümnaasium 8.45 
 8.45 
4 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valga KÕK 8.32 
 8.32 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1 Kaarel Juus 23.12.1996 Valga Gümnaasium 42.21 
 42.21 - 
2 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valga KÕK 26.40 
 25.20 26.40 
3 Maido Mägi 05.08.1997 Valga KÕK 25.36 
 25.36 22.89 
 
MJ odavise 700g 
1 Maido Mägi 08.05.1997 Valga KÕK 39.57 
 39.57 
2 Ardo Juurikas 01.11.1997 Valga KÕK 31.32 
 31.32 
3 Steven Põldve 05.07.1997 Valga Gümnaasium 24.91 
 24.91 
 
 
Peakohtunik: Riho Meri 


